各位 2023年１月５日

会     社     名        株式会社   ROBOT PAYMENT

代  表  者  名 代表取締役 清久　健也

（コード番号：4374  東証グロース）

問い合わせ先 　　　　 取締役　　　久野　聡太

（TEL 03-5469-5780）

開発組織における新執行体制に関するお知らせ（CTOの変更、CPOの設置・任命）

　2023年１月１日付にて下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の内容

　CTOの変更、CPOの設置と新規任命

２. 異動の理由

　中長期的な業績向上を目指すにあたり、プロダクト（CPO）とシステム（CTO）の責務を分けることで、そ

れぞれにおける経営判断・実行を迅速に推進し、プロダクトを通じて顧客に与える価値、技術パフォーマ

ンス、エンジニアリング組織の生産性の最大化を図り、当社のプロダクト・システムの持続的発展を実現

するため。

３. 人事異動（2023年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

田本 諒
執行役員 開発統括室長 兼

CPO（Chief Product Officer）

執行役員

開発統括室長 兼 CTO

白坂 有己人 CTO（Chief Technology Officer）
フィナンシャルクラウド事業部

システム課 マネージャー

以上

<会社概要>

社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）

所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F

設立　：2000年10月

代表　：代表取締役　清久 健也

URL　：https://www.robotpayment.co.jp/

請求管理ロボ ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/

請求まるなげロボ ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/

サブスクペイ ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名 ：執行役員 IR室長 新藤 雅之

TEL　　　 ：03-5469-5780

Eメール　 ：ir@robotpayment.co.jp

https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp